СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 Запорожское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

      От 28 марта 2014г.		     	  №  166

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 12.02.2014г. № 162 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях решения вопросов местного значения поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, п. 8.10.6. Норм и правил по благоустройству муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённых решением Совета депутатов от 14.11.2013г. № 146, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в Приложение № 1 решения Совета депутатов от 12.02.2014г. №162 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:
1.1. ст.4.3. дополнить п. 4.3.10 «При выгуле кошек, животное должно сопровождаться хозяином в местах общего пользования многоквартирного жилого дома».
1.2. ст.4.4 дополнить п. 4.4.11 «Запрещено содержание кошек и собак в местах общего пользования, придомовой территории многоквартирных жилых домов».
2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Приозерские ведомости» и разместить на сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru в разделе «Совет депутатов».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель В.М. Тарасова)

Глава муниципального образования				П.А.Степанов

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-1, адм. – 1; ООО УК «ОАЗИС»-1, Прокуратура-1, Приозерские ведомости - 1

2